11. *Idem eod. lib. et tit. : Impp. Diocletianus et Maximianus AA. Cretiano Maximo. Nec venditio donationis causa bonorum omnium valet, sed rerum singularum nominatim donatio facta capit effectum et cet. Dat. VIII kal. Ian. Caesaribus cons. (a. 294).*

12. *Item leges legatum, si per codicillos dimissum fuerit, sine testamento valere non posse. Ex corpore Hermogeniani tit. de donat. inter vir. et uxor. : Iidem AA. et CC. Aurelio Altino (inter cetera et ad locum) : Codicillis autem sine testamento legatum nec adimi nec dari potest. Datum sub die VIII kal. Ian. Nicomedia CC. cons. (a. 294).*

13. *Item leges, qua poena calumniatores plectendi sint. Ex corpore Hermogeniani tit. de calumniatorib. : Impp. Diocletianus et Maximianus AA. Quintiano. Tibi magis quam adversario, qui per calumniam petit, contra quem supplicas, iudicio tutelae convenit excipere actionem, ad quam respondere debes:*

6.11 Igualmente, no mesmo livro e título: imperadores Diocleciano e Maximiano a Creciano Máximo. E não vale a venda de todos os bens em causa de doação, mas a doação feita de coisas individualizadas por nome é que angaria efeito etc. Datada no dia 25 de dezembro, sendo cônsules os imperadores (ano 294).

6.12. Também lerás que um legado, se houver sido atribuído por codicilo, não pode valer sem testamento. Do corpus Hermogeniano, título sobre as doações entre homem e mulher. Os mesmos Augustos e Césares a Aurélio Altino. (entre outras coisas e no ponto) por outro lado, o legado por codicilos, sem testamento, não pode ser dado nem obtido. Datado no dia 25 de dezembro, em Nicomedia, sendo cônsules os mesmos Césares (ano 294).

6.13. Também lerás com qual pena os caluniadores devam ser punidos. Do corpus Hermogeniano, título “Sobre os caluniadores”: Imperadores Augustos Diocleciano e Maximiano a Quintiano. Mais a ti do que ao adversário contra quem supplicas, que pede caluniosamente, convém suspender, com o juízo de tutela, a ação à qual deves responder.

*quippe si per calumniam hoc eum facere confidis, remedio repromissionis initio postulatae calumniae decimae partis eius quod petit tibi condemnari eum desiderare potes. PP. XI kalend. Novemb. AA. cons. (a. 293).*

*14. Item leges, qualiter petitor probare debeat quod intendit, non ab adversario instrui. Ex corpore Hermogeniani tit. ad exhib. : Impp. Diocletianus et Maximianus AA. Aurelio Diogeni. Nimis grave est quod petitis, urgueri ad exhibitionem partem diversam eorum, per quos sibi negotium fiat. Unde intellegitis, quod intentioni vestrae proprias adferre debeatis probationes, non adversum se ab adversariis adduci. PP. kal. Mai. AA. et CC. cons. (a. 293).*